

Haluaisitko olla testaamassa alustaa, josta jatkossa voisi löytyä samalta alustalta niin kuntien, hyvinvointialueen, yhdistysten, järjestöjen kuin seurakunnan palveluita? Mietitkö mistä voisi jatkossa löytyä tietoa HYTE-palveluista ja toiminnoista? Voisiko yksi alusta palvella tiedon äärelle?

Tule mukaan kokeilemaan Tarmoa alustaa, joka on kansallinen, täysin uudenlainen älykäs digitaalinen palvelu, joka kokoaa ensimmäistä kertaa kaikki hyvinvointialueiden, kuntien, seurakuntien ja järjestöjen tarjoamat aktiviteetit saman palvelun alle.

Hyvinvointialueilla, kunnilla ja järjestöillä on lukuisia hyvinvointia ja terveyttä tukevia palveluja ja toimintoja. Tieto niistä on hajallaan eri paikoissa. Ohjausta ja neuvontaa näihin palveluihin ja toimintoihin tehdään koko ajan, mutta nyt tieto on hajallaan ja ammattilaisen itsensä vastuulla mitä tietoa pystyy saamaan työn tueksi. Yhtenä kokonaisuutena Arjen ilo ja tuki -projektissa on digitaalisen palvelutarjottimen käyttöönotto, joka on tarkoitus vastata tähän haasteeseen eli tieto olisi löydettävissä jatkossa yhdestä paikasta.

Palvelutarjotin tulee olla kaikilla hyvinvointialueilla käytössä THL:n ohjeistuksen mukaisesti vuoden 2024 loppuun mennessä. Pohjois-Savon hyvinvointialueella on päätetty pilotoida kansallista DigiFinlandin tuottamaan Tarmoa - palvelua keväällä 2024. Pilotoinnissa selvitetään **Tarmoon käytettävyyttä ja soveltuvuutta** osana HYTE- palveluihin tehtävää ohjausta ja neuvontaa. Päätökset lopullisesta käyttöönotosta tullaan tekemään vasta pilotoinnin ja selvitysten jälkeen. Meillä on siis käytössä Pohjois-Savossa muitakin hieman vastaavia alustoja hyvinvointitarjotin.fi ja Tarjoomo.fi. Tarmoa alusta tulisi kuitenkin kokoamaan tiedot yhteen paikkaan. Tarmoa palveluun tiedot nousevat Lähellä.fi ja Palvelutietovarannosta.

Tarmoa -palvelua pilotoidaan 25.3.-24.5.2024 välisenä aikana ja tähän pilottiin / **Tarmoa alustan käytettävyyden testaamiseen haetaan nyt ammattilaisia.**

Haemme muutamia ammattilaisia kokeilemaan alustan käytettävyyttä ja mitä tämä käytännössä tarkoittaa:

- Hae tietoa / tai kokeile Tarmoa alustaa www.tarmoa.fi → anna palautetta toimiiko alusta. (palautelomake on Tarmoa.fi sivustolla)
- Alustaa kehitetään tämän palautteen perusteella eteenpäin koko ajan eli kaikki palaute ja huomiot ovat tärkeitä.
- Palautetta kaivataan siis alustan soveltavuudesta ja käytettävyydestä tiedon ja ohjauksen tueksi.
- Käytettävän ajan voi itse määrittellä, liitteessä tarkempaa tietoa.

Jos te itse tai teiltä muita voisi osallistua pilottiin niin tähän linkkiin <https://forms.office.com/e/UeK1W3z7fP> voisi laittaa nimen ja s-postin niin saan kaikki pilottiin osallistuvat samaan paikkaan ylös. Osallistujille lähtee ohjeet sekä muutama muistutus pilotin aikana sekä lopussa meidän oman kyselymme alustoista kaikille pilottiin osallistuville.

Viestiä saa jakaa eteenpäin omassa tiimissä. Tietoa pilotoinnista löytyy Pulssi -intran ajankohtaista palstalta. Kysykää, jos jokin mietityttää.

Merja Kaija

projektisuunnittelija/yhteisöluotsi
RRP Arjen ilo ja tuki, HYTE ja osallisuus -palvelualue



Pohjois-Savon
hyvinvointialue



**Euroopan unionin
rahoittama**
NextGenerationEU